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Protokół Nr 82/12 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 listopada 2012 r. 
 
Ad 1) 
Osiemdziesiąte drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej 
Pospieszyński o godz. 11:30. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Nieobecny był Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
 
Sekretarz Leszek Maliński zaproponował dodanie następujących punktów do porządku 
posiedzenia: 
- jako pkt. 6 o) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/147/12 Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne 
zadania.  

- dotychczasowym punktom 6 o), 6 p), 6 q) nadać kolejne numery 
 
Propozycja zmian została przyjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia został przyjęty w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 81/12 z dnia 14 listopada 2012 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 5a) 
Wniosek Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
jednostki na rok 2013 przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (WZI-RA.0123.1.2012) 
Poinformował, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy Kierownik ŚDS przedłożyła do zatwierdzenia plan pracy 
na 2013 rok.  
Środowiskowy Dom Samopomocy jako Ośrodek Wsparcia dziennego w swojej bieżącej 
działalności realizować będzie zadania z zakresu pomocy społecznej, udzielając oparcia 
społecznego osobom z niepełnosprawnością intelektualną oraz zaburzeniami psychicznymi, 
mającymi trudności w kształtowaniu swoich stosunków z otoczeniem, pozwalającego 
na zaspakajanie ich podstawowych potrzeb życiowych, usamodzielnienie i integrację społeczną. 
Swoimi działaniami w 2013 roku Dom zamierza organizować całokształt spraw zmierzających 
do realizacji usług określonych w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010r. zgodnie z indywidualnymi planami postępowania wspierająco – aktywizującego; 
dążyć do usamodzielnienia uczestników poprzez prowadzenie treningów funkcjonowania 
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w codziennym życiu, umiejętności interpersonalnych i rozwiązywania problemów, umiejętności 
spędzania czasu wolnego; prowadzić zajęcia w zakresie terapii zajęciowej; pomagać w dostępie 
do świadczeń zdrowotnych; prowadzić zajęcia ruchowe w celu poprawy lub podtrzymywania 
kondycji fizycznej uczestników; udzielać kompleksowej pomocy w rozwiązywaniu spraw 
i problemów; współpracować z rodziną podopiecznych; uczyć poprawnego funkcjonowania 
w rodzinie i środowisku społecznym; dążyć do pełnej integracji osób niepełnosprawnych poprzez 
reprezentowanie ich interesów w społeczności lokalnej; propagować w społeczności lokalnej 
twórczość i umiejętności osób z niepełnosprawnością intelektualną i zaburzeniami psychicznymi 
poprzez udział w imprezach integracyjnych oraz konkursach i wystawach; dążyć do poprawy 
jakości życia podopiecznych; zapewnić możliwość korzystania z jednego gorącego posiłku 
w czasie pobytu w ramach treningu kulinarnego; zapewnić możliwość korzystania z usług 
transportowych, polegających na dowożeniu na zajęcia; dbać o bezpieczne i higieniczne warunki 
pobytu uczestników; zapewnić właściwy poziom usług; pozyskiwać fundusze pomocowe 
na potrzeby ponad standardowych zadań.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zatwierdził plan pracy Środowiskowego Domu 
Samopomocy na 2013 rok. 
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie dofinansowania zajęć 
profilaktycznych dla młodzieży przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: 
OSK.8030.4.2012) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu złożył wniosek z prośbą o dofinansowanie zajęć 
profilaktycznych dla młodzieży ZSZ w Gostyniu w wysokości 300 zł. W związku z narastającym 
wśród młodzieży problemem związanym z wadą postawy oraz dużą liczbą zwolnień lekarskich 
z zajęć wychowania fizycznego w miesiącu grudniu br. w ZSZ w Gostyniu planowane jest 
spotkanie z magistrem rehabilitacji- Panią Marią Radojewską. Celem spotkania jest przybliżenie 
młodzieży wyżej wymienionego problemu. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje 
za zasadne dofinansowanie powyższego przedsięwzięcia i wyraża pozytywną opinię 
w przedmiotowej sprawie. Jednocześnie Wydział informuje, iż w planie finansowym zaplanowane 
są środki na zadania z zakresu ochrony zdrowia. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli OSK. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piaskach w sprawie wyrażenia zgody 
na zwiększenie liczby uczestników przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI-
ZA.0023.47.2012) 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Piaskach zwracają się z prośbą o wyrażenie zgody na zwiększenie 
liczby uczestników z 35 na 40. Zmiana ma nastąpić od 1 grudnia 2012. Wiąże się ona 
z uruchomieniem nowej pracowni, w które  będą prowadzone zajęcia dla 5 uczestników 
i zatrudnieniem dodatkowego terapeuty. Koszty związane z zatrudnieniem nowego pracownika 
zostaną w tym roku sfinansowane z budżetu jednostki, z oszczędności, pochodzących ze zwolnień 
lekarskich. Od 2013 roku koszty zwiększenia ilości uczestników wyniosą 82.200 zł i będą 
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ponoszone w 90% przez PFRON a w 10% (tak jak do tej pory) przez samorząd powiatowy, 
co w praktyce oznacza o 8.200 większe (w skali roku) zaangażowanie powiatu w dotychczasową 
działalność WTZ. Warunkiem pozyskania pozostałych 90 % jest jednak obowiązek wykazania 
w sprawozdaniu rocznym, że Warsztaty prowadziły zajęcia terapeutyczne w 2012 r. dla 40, a nie 
35 uczestników. W związku z powyższym, jeżeli w grudniu 2012 roku WTZ nie zwiększą ilości 
uczestników, to następna taka szansa będzie dopiero za rok. Na liście osób oczekujących 
na przyjęcie do WTZ znajduje się obecnie siedmioro osób niepełnosprawnych (3 z gminy Borek, 
3 z gminy Gostyń, 1 z gminy Piaski).  
 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w piśmie z dnia 13 listopada 2012 r. wskazało procedury, 
jakie należy przeprowadzić w celu zwiększenia liczby uczestników Warsztaty Terapii Zajęciowej. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił poprzeć rozpoczęcie 
przez kierownika WTZ w Piaskach działań zmierzających do zwiększenia liczby miejsc 
w placówce z zachowaniem procedur wskazanych przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gostyniu. 
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Pani Genowefy Skrobały Radnej Rady Miejskiej w Krobi w sprawie naprawy odcinka 
drogi powiatowej 4964P w Nieparcie przedstawił Pan Jerzy Ptak. (nr sprawy: WZI-
ZA.0023.44.2012) 
Wniosek dotyczy odcinka od parkingu przy cmentarzu do posesji nr 32. 
 
Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu informuje, że w celu wykonania remontu ww. odcinka drogi 
należałoby wykonać poszerzenie jezdni, odwodnienie poprzez wbudowanie trzech wpustów 
ulicznych oraz ułożenie nawierzchni. Koszt remontu szacuje się na kwotę ca 80.000 zł. PZD nie 
posiada środków na wykonanie zadania. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zobowiązał Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu 
do wykonania niezbędnych napraw ze środków zaplanowanych w budżecie na bieżące 
utrzymanie dróg.  
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 e) 
Wniosek założycieli witryny internetowej www.gaso-gostyn.pl w sprawie wyrażenia zgody 
na zamieszczenie logotypu i herbu powiatu na portalu oraz umieszczenia linku do witryny 
na stronie powiatu przedstawił Pan Jerzy Ptak. (nr sprawy: BPR.0363.70.2012) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
Wnioskodawcy są właścicielami prywatnej, niekomercyjnej strony internetowej www.gaso-
gostyn.pl. Portal ma charakter historyczno-informacyjny. Znajdują się na nim archiwalne zbiory 
zdjęć, dokumentów, pamiątek, obrazujące historię Gostynia i okolic. Użytkownicy witryny wyłącznie 
na własny użytek prywatny mogą kopiować, przechowywać i drukować publikowane na niej treści 
i materiały. Na stronie internetowej pod zakładką „Partnerzy” znajdują się już logotypy m.in. Gminy 
Gostyń, Muzeum w Gostyniu, Gostyńskiego Ośrodka Kultury Hutnik. Strona gaso-gostyn 
w doskonały sposób służy promocji miasta i powiatu oraz stanowi ważne źródło historyczne, 
dlatego Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje pozytywnie ustosunkować się do prośby 
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wnioskodawcy. Zamieszczenie linku do portalu na stronie www.powiat.gostyn.pl byłoby możliwe 
dopiero po ukazaniu się nowej szaty graficznej strony.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli BPR. 
 
Ad. 5 f) 
Wniosek Kolarskiego Klubu Sportowego w sprawie podpisania umowy promocyjnej na 2013 rok 
przedstawił Pan Jerzy Ptak. (nr sprawy: BPR.0363.69.2012) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
Co roku Samorząd Powiatu Gostyńskiego wspiera Kolarski Klub Sportowy Gostyń określoną kwotą 
finansową. Na działalność w bieżącym roku powiat przekazał klubowi 6 000,00 zł. Obecnie klub 
wnioskuję o zwiększenie ww. kwoty do 7 000,00 zł. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje 
pozostać przy dotychczasowej kwocie przeznaczonej na działalność klubu, czyli 6 000,00 zł. 
W tym celu, wzorem lat ubiegłych, proponujemy podpisać umowę promocyjną. Jednocześnie 
informujemy, iż środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania zostały zabezpieczone 
w budżecie biura.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Biura Promocji i Rozwoju Powiatu- 
5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli PBR 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2012 rok przedstawiła Skarbnik 
Powiatu Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 82/679/12 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2012 rok została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 
2012-2020 przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 82/680/12 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego 
na lata 2012-2020 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu użytkowego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6850.10.2012) 
Zarząd wyraził zgodę Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu na zawarcie umowy 
użyczenia lokalu użytkowego z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gostyńskiego, 
pozostającej w trwałym zarządzie ZSZ w Gostyniu przy ul. Tuwima 44 oraz ul. Poznańskiej 1b pani 
Agnieszce Włodarczak z przeznaczeniem na urządzenie gabinetu pielęgniarki szkolnej 
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oraz na zwolnienie biorącego do używania z ponoszenia zwykłych kosztów utrzymania lokali. 
Umowa winna zostać zawarta na czas oznaczony, tj. od dnia 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 
2014 r. z możliwością przedłużenia za zgodą Zarządu Powiatu. 
Uchwała Nr 82/681/12 sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu 
użytkowego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia auli w budynku 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10 przedstawił Sekretarz 
Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6845.31.2012) 
Zarząd wyraził zgodę Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu na zawarcie 
umowy użyczenia auli szkoły w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10, dla Stowarzyszenia Wspierania 
Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego celem realizacji projektu „Rekiny przedsiębiorczości” 
w dniu 14 grudnia 2012 r. oraz zwolnił Stowarzyszenie z opłat za korzystanie z auli szkoły. 
 
Uchwała Nr 82/682/12 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia auli 
w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10 została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłaty za wynajem powierzchni reklamowej w hali 
widowiskowo- sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 
nr 10 przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6845.30.2012) 
Dyrektor ZSO w Gostyniu zwróciła się z pismem o ustalenie opłaty za wynajem powierzchni 
reklamowej w hali widowiskowo – sportowej przy ZSO w Gostyniu. Podczas budowy hali sportowo 
– widowiskowej zamontowane zostały metalowe ramy z przeznaczeniem pod banery reklamowe. 
Ich powierzchnia wynosi od 2,3 m – 5,5 m. W chwili obecnej jedno miejsce reklamowe 
wykorzystuje PBU GOSBUD, które budowało halę. 
Zarząd postanowił ustalić opłaty za wynajem powierzchni reklamowej w hali widowiskowo – 
sportowej przy ZSO w Gostyniu w kwocie: 
1) do 5,00 m długości – 150,00 zł rocznie 
2) pow. 5,00 m długości – 200,00 zł rocznie 
 
Uchwała Nr 82/683/12 w sprawie ustalenia opłaty za wynajem powierzchni reklamowej w hali 
widowiskowo- sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 
przy ul. Wrocławskiej nr 10 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Młodzieżowej Świetlicy 
Środowiskowej w Pogorzeli przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 82/684/12 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Młodzieżowej 
Świetlicy Środowiskowej w Pogorzeli została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu aparatu 
fotograficznego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
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Zarząd postanowił przekazać nieodpłatnie aparat fotograficzny OLYMPUS VR 340 o wartości 
470,00 zł. z pokrowcem Opticam o wartości 30,00 zł. i kartą pamięci Goodram Micro SDHC 8GB 
o wartości 30,00 zł; z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w celu poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców powiatu gostyńskiego. 
Uchwała Nr 82/685/12 w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 
aparatu fotograficznego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną dla Pana Andrzeja Maciejaka, nauczyciela - pedagoga 
w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie Marek Smektała- przewodniczący Komisji, Aldona Grześkowiak-
Węglarz- przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Elżbieta Wyzujak - przedstawiciel 
Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz członkowie: Bożena Ryczkowska, Iwona Nowacka i Iwona 
Lipowy. 
 
Uchwała Nr 82/686/12 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 46/362/12 z dnia 5 stycznia 2012 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane w 2012 r. przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 82/687/12 w sprawie zmiany uchwały Nr 46/362/12 z dnia 5 stycznia 2012 r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane w 2012 r. została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów 
„za”.  
 
Ad. 6 j) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 61/512/12 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
23 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno- 
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2012/2013 przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. 
Zmiany dotyczą Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu oraz Zespołu Szkół Rolniczych 
w Grabonogu. 
 
Uchwała Nr 82/688/12 w sprawie zmiany uchwały nr 61/512/12 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
i poradni psychologiczno- pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2012/2013 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad. 6 k) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Ośrodka Doradztwa Metodycznego 
w Gostyniu na okres od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 sierpnia 2013 r. przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 82/689/12 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Ośrodka Doradztwa 
Metodycznego w Gostyniu na okres od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 sierpnia 2013 r. 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 l) 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej rozpatrującej oferty kandydatów 
na stanowisko kierownicze w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Gostyniu przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński.  
Zarząd powołał Komisję w składzie: Andrzej Pospieszyński - przewodniczący komisji, Leszek 
Maliński - zastępca przewodniczącego komisji oraz członkowie Włodzimierz Wechman  i Ewa 
Janusik. 
 
Uchwała Nr 82/690/12 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej rozpatrującej oferty 
kandydatów na stanowisko kierownicze w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 m) 
Projekt uchwały w sprawie umorzenia należności z tytułu odsetek od zaległości oraz rozłożenia 
zaległości na raty czynszu za użytkowanie lokalu mieszkalnego przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński.  
Zarząd postanowił umorzyć odsetki z tytułu zaległości czynszu za użytkowanie lokalu mieszalnego 
panu Mirosławowi Kaczmarkowi zamieszkałemu w Łęce Wielkiej w kwocie 546,10 zł 
oraz postanowił rozłożyć na raty zaległość czynszu za użytkowanie lokalu mieszalnego w kwocie 
4.890,63.zł. 
 
Uchwała Nr 82/691/12 w sprawie umorzenia należności z tytułu odsetek od zaległości 
oraz rozłożenia zaległości na raty czynszu za użytkowanie lokalu mieszkalnego została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 n) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gostyńskiego przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 82/692/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gostyńskiego 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 o)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/147/12 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 
maja 2012 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
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Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński. 
 
Uchwała Nr 82/693/12 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/147/12 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
10 maja 2012 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
 

Starosta ogłosił przerwę w obradach na czas trwania sesji Rady Powiatu. 
Obrady wznowiono o godz. 14:45. 

 
 
Ad. 6 p) 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo Wychowawczych w Bodzewie przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 82/694/12 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo Wychowawczych w Bodzewie została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 q) 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Bodzewie 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 82/695/12 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka 
w Bodzewie została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 r) 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Gostyniu 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 82/696/12 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7 a) 
Zarząd zapoznał się z informacją Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatowych 
i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego w sprawie oznakowania przejścia dla pieszych 
oraz ograniczenia prędkości w m. Lipie.  
W celu rozpoznania sprawy odbyło się spotkanie na miejscu z udziałem przedstawiciela gminy 
panem Wiesławem Glapka- sekretarzem gminy i wnioskodawcą Panem Krzysztofem Deutschem. 
Strony uzgodniły, że przejście dla pieszych w m. Lipie może zostać wykonane pod warunkiem 
pobudowania przez gminę Piaski zatoki autobusowej i przeniesienia przystanku autobusowego. 
Po wykonaniu w/w prac Powiatowy Zarząd Dróg Gostyniu wymaluje przejście dla pieszych 
i oznakuje znakami pionowymi. Negatywnie natomiast komisja rozpatrzyła sprawę wprowadzenia 
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ograniczenia prędkości do 70 km/h. w m.Lipie. Geometria drogi wymusza na kierowcach 
zachowanie szczególnej ostrożności i jazdy z prędkością bezpieczną. 
 
Ad. 7 b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie planowanej podwyżki składki członkowskiej, 
Stowarzyszenie informuje o planowanym podniesieniu składki członkowskiej dla Powiatu 
Gostyńskiego o kwotę 5 597,00zł. W stosunku do roku poprzedniego kwota składki powiększona 
zostanie o 16,61% i wyniesie łącznie 39 297,00zł. Stanowi to około 19% budżetu Stowarzyszenia 
planowanego na rok 2013. Podwyżka składki członkowskiej wynika ze wzrostu kosztów 
funkcjonowania biura, zmiany siedziby Stowarzyszenia oraz podjęcia nowych działań w 2013 roku. 
 
Ad. 8) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 9) 
Wolne głosy i wnioski.  
Głos zabrał Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. Poinformował, że odbyło się spotkanie 
w SP ZOZ w Gostyniu ze związkami zawodowymi. Pytano między innymi o zamiar likwidacji 
szpitala lub prywatyzacji – Starosta stwierdził, że Powiat nie planuje tego rodzaju działań. Starosta 
wyjaśnił, że dyrektor SPZOZ realizuje czynności mające na celu wprowadzenie oszczędności 
w szpitalu - wynegocjował niższe kontrakty z lekarzami i teraz będzie prowadził rozmowy 
ze średnim personelem. Być może w SP ZOZ nastąpi restrukturyzacja zatrudnienia. 
Starosta poinformował również, że przeprowadzono wizję lokalną w DPS w celu ewentualnego 
utworzenia ośrodka interwencji kryzysowej. Wyjaśnił, że prawdopodobnie zostanie on utworzony 
przy DPS w Rogowie.   
 
Ad. 10) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 82 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 

 
 
 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

4. Jerzy Ptak  

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


